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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8543  и тар. подброј 8543 40 00 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 8543.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Електронски уред со вапоризатор наменет за пакување на течен раствор за 
вдишување со екстракт од ЦБД. Електронскиот уред е наменет за 
претварање на течноста во вид на пареа која се апсорбира во организмот 
по пат на вдишување. Електронскиот уред се состои од два дела, долен 
дел (електроника) од каде се полни вапоризаторот и горен дел како отвор 
за вдишување со капаче. Вапоризаторот се полни еднократно односно по 
неговотo  празнење на може повторно да се полни. Станува збор за празен 
електронски уред (амбалажа) кој што е наменет како репроматеријал во 
процесот на производство на финален производ.
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